את המלצת שירות המבחן ודוחה את המשך הדיון ליום 14.5.17 בשעה 13:00.

תסקיר מעודכן של שירות המבחן יונח בפני עד ליום 11.5.17.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולשירות המבחן עוד היום.

ניתנה היום, ט' ניסן תשע"ז, 05 אפריל 2017, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il